

Республики Казахстан

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан"

21000010101				
Постановление Пра	•			
Γ	Іравительство	Республики	Казахстан I	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пос	тановление Прави	тельства Респуб	блики Казахста	н от 28 октября 2004
года № 1118 «Вопр	осы Министерств	ва иностранных д	дел Республики	и Казахстан» (САПП
Республики Каза	ихстан, 2004 г.	, № 41, ст.	530) следун	ощие дополнения:
в Положе	нии о Министер	стве иностранн	ных дел Респу	блики Казахстан,
утвержденном	<u> </u>	/казанным	- -	постановлением:
	-	В	пунк	те 16:
функции цен	трального аппара		<u>-</u>	9), 50) следующего
содержа	_		•	
		нию с централы	ным уполномоч	ненным органом по
				по приобретению и
• •	-	-	-	ремонте зданий (
сооружений)				Казахстан;
50) утвержде			=	остранных средств
массовой		-		журналистов;».
	1 1			вшими силу:
1) постановлен				нтября 1996 года №
	•	•		ном строительстве и
	_			ных дел Республики
Казахстан	13 3 1	3 a	1	границей»;
	ие Правительства	Республики Каз	ахстан от 29 ма	ия 1997 года № 903 «
	-	<u> </u>		тов и открытии
• •		-		нных государств на
территории	-	Республики	, 1	
	остановление ввод	•		
- 1-2		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		 ер - Министр
			1	1 1

С. Ахметов